^âm-awo Qy4tu/mcf'̂ ialc/a Wií/ancm C0/í'?aáttccc cie áfão
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 32^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 645/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Obras, para que sejam recolocados, com urgência,

o abrigo de ônibus na Estrada do Carmo, próximo

à sede da Fazenda Icarai, bem como o abrigo de

ônibus na Estrada Turística do Saboò, próximo à

Restinga Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Obras, para que sejam recolocados, com urgência, o abrigo de

ônibus na Estrada do Carmo, próximo à sede da Fazenda Icarai, bem como o abrigo

de ônibus na Estrada Turística do Saboó, próximo à Restinga Verde.

JUSTIFICATIVA:

Muitos usuários de transporte coletivo têm entrado

em contato com este Vereador solicitando a recolocação dos mencionados abrigos

que 08 protegiam das variações climáticas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de setembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 30/09/2020 - 15:10 8185/2020

/vtc